
5

8
10

7

Allgäustraße

Oberlandweg

PVC 63
2.7

0.4 0.7
2.4

0.5

15
.0

11
.9

4.4
0.3 4.4

0.7
7.5

10
.3

6.7

11
.7

1.1
0.0

4.0

0.7

0.5

3.5

7.1

2.6

0.5

5.6

0.2

12
.8

0.5

1.1

11
.0

NYY-O 3*120/70NYY-O 4*10

5 2
3

Die LEW Verteilnetz GmbH (LVN)
ist ein Unternehmen der LEW-Gruppe.

Kabellageplan
o

Für Rückfragen:
ERSD-P-Z
Tel: ++49-8241-5002-368

Zeichenerklärung:
Mittelsp.-Kabel
Niedersp.-Kabel
Straßenbel.-Kabel
Fernmelde-Kabel
Fremdleitung

Die Angaben über die Tiefe der Kabel
(in der Regel 0,6 - 1,0m) sind
unverbindlich!
Maßangaben beziehen sich immer
auf die Mitte der Leitungstrasse!
Das Merkblatt zum Schutz
erdverlegter Kabel ist strengstens
zu beachten!

Ort: Bernbeuren

Sachbearbeiter:
…………………………

Unterschrift
…………………………Inga Dorn
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